PORTARIA N° 006/2026

Sítio Novo do Tocantins - TO,14 de Janeiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS,

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 59, inciso VI e VII, e ainda com base no artigo

67, parágrafo único da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, a Senhora  IZABEL SANTANA NEVES, para o

cargo em comissão de Supervisora de Controle e Finanças, lotada

na Sede da Prefeitura Municipal.

Art.2º - Essa PORTARIA tem seus efeitos desde a data retroativa de

02/01/2026, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO

TOCANTINS, aos 14 dias do mês de Janeiro de 2026.

______________________________________
MARIA DAS DORES ABREU FARIAS

Prefeita Municipal

		2026-01-14T16:24:56-0300
	Maria das Dores Abreu Farias